

Tandlæge Per Holm Jakobsen Holding ApS

Finlandsvej 2 G, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 02 01 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Per Holm Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Per Holm Jakobsen Holding ApS
Finlandsvej 2 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 02 01 21
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
4. regnskabsår

Direktion

Per Holm Jakobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Tandlæge Per Holm Jakobsen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.339	-21.076
Resultat før finansielle poster	-12.339	-21.076
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	532.769	463.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.121	9.260
Andre finansielle indtægter	151.045	128.477
Øvrige finansielle omkostninger	-14.074	-2.827
Resultat før skat	690.522	577.485
1 Skat af årets resultat	-34.696	-25.032
Årets resultat	655.826	552.453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	555.826	452.453
Disponeret i alt	655.826	552.453

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.769.162	3.836.393
3	Andre tilgodehavender	231.042	261.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.204</u>	<u>4.097.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.204</u>	<u>4.097.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.286	808.972
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.328
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	210.003	174.640
	Tilgodehavender i alt	<u>1.219.289</u>	<u>1.029.940</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	621.362	505.466
	Værdipapirer i alt	<u>621.362</u>	<u>505.466</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.538.456</u>	<u>1.099.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.379.107</u>	<u>2.634.723</u>
	Aktiver i alt	<u>7.379.311</u>	<u>6.732.187</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	7.037.083	6.481.257
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.187.083</u>	<u>6.631.257</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.030	93.930
	Selskabsskat	<u>54.948</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.228</u>	<u>100.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.228</u>	<u>100.930</u>
	Passiver i alt	<u>7.379.311</u>	<u>6.732.187</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.696	25.032
	<u>34.696</u>	<u>25.032</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.458.838	5.458.838
Kostpris ultimo	<u>5.458.838</u>	<u>5.458.838</u>
Opskrivninger primo	-1.082.445	-726.096
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	712.769	643.651
Udbytte	-600.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>-969.676</u>	<u>-1.082.445</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-540.000	-360.000
Årets afskrivninger på goodwill	-180.000	-180.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-720.000</u>	<u>-540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.769.162</u>	<u>3.836.393</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	180.000	360.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Per Holm Jakobsen ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	261.071	0
Tilgang i årets løb	0	275.000
Afgang i årets løb	-30.029	-13.929
Kostpris ultimo	<u>231.042</u>	<u>261.071</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>231.042</u>	 <u>261.071</u>
Af det samlede tilgodehavende forfalder 197.870 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb		
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.481.257	6.028.804
Årets overførte overskud eller underskud	555.826	452.453
	<u>7.037.083</u>	<u>6.481.257</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>